

TATTERSHALL CASTLE

NEW YEAR'S EVE 2025

Canapés

Vegetarian/Vegan

BUBBLE & SQUEAK BON BONS (V)

With hollandaise sauce. 373 kcal

HARISSA AUBERGINE (VG)

Harissa coconut yoghurt, cucumber, pomegranate, herb oil and micro flowers. 63 kcal

BUTTERNUT SQUASH, CRANBERRY & RED ONION TAGINE (VG)

With quinoa and vegan mayo. 90 kcal

SYMPPLICITY BURGER SLIDERS (VG)

Violife cheese and vegan Buffalo mayo. 296 kcal

SYMPPLICITY NDUJA RISOTTO † (VG)

Greek-style Sheese®, spinach, heritage tomatoes, herb oil and micro red sorrel leaves. 220 kcal

Meat

POACHED PEAR, STILTON® & PROSCIUTTO

On a sea salt cracker. 95 kcal

BEEF SLIDERS

Monterey Jack cheese and burger sauce. 237 kcal

BACON-WRAPPED PORK & APRICOT STUFFING BALLS

With apple sauce. 255 kcal

LAMB KEEMA SCOTCH EGGS

Coriander, green chilli and coconut yoghurt purée. 195 kcal

MINI STEAK & ALE PIES

With buttery mash and beef gravy. 319 kcal

TANDOORI CHARRED CHICKEN

With poppadom, sweet chilli slaw, sweet and sour onions, and hot honey and Buffalo mayo. 93 kcal

Fish

HAND-PICKED DEVON CRAB

With wasabi and avocado purée on a sea salt cracker. 30 kcal

GRILLED COD

With hasselback potato and tomato & herb marinara sauce. 83 kcal

SMOKED HADDOCK CROQUETTES

With hollandaise and pea shoots. 313 kcal

MINI FISH & CHIPS

With tartare sauce. 342 kcal

Calories are per person.

Dessert

CHOCOLATE BROWNIE (VG-M)

With blackberry coulis. 230 kcal

TIRAMISU †

Amaretto, mascarpone, coffee liqueur, custard and ladyfinger biscuits. 167 kcal

WINTER CHEESE BOARD

Président Petit Camembert, Barber's Vintage Cheddar, Stilton®, sea salt crackers and caramelised red onion chutney. 541 kcal

DISARONNO SOFT SERVE † (V)

18 kcal

Calories are per person.

Adults need around 2000 kcal a day Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

(V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Suitable for vegans, however produced in a factory which handles milk and/or egg, with a 'may contain' warning. † Contains Alcohol